UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STNMT-ĐĐBĐVT

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết 40/NQ-

CP ngày 27/3/2023 của Chính phủ phê duyệt

Chiến lược phát triển ngành Đo đạc và bản

đồ Việt Nam và xây dựng hạ tầng dữ liệu

không gian địa lý quốc gia đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045.

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện, xã, phường, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân thành phố tại Công văn số

3873/UBND-ĐC2 ngày 07/6/2023 của Uỷ ban nhân dân thành phố về việc triển

khai, thực hiện Nghị quyết 40/NQ-CP ngày 27/3/2023 của Chính phủ phê duyệt

Chiến lược phát triển ngành Đo đạc và bản đồ Việt Nam và xây dựng hạ tầng dữ

liệu không gian địa lý quốc gia đến năm 2030,  tầm nhìn đến năm 2045.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo và đăng toàn văn Nghị quyết

40/NQ-CP ngày 27/3/2023 của Chính phủ trên cổng thông tin điện tử của Sở Tài

nguyên và Môi trường để các Sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị được biết thực

hiện. Trong quá trình triển thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên

hệ với Sở Tài nguyên và Môi trường để được giải đáp và hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- GĐ, PGĐ: Phạm Minh Thành;

- TTKTDLTTTNMT (để đăng tải cổng TT);

- Các phòng đơn vị thuộc Sở;

- Phòng ĐĐ,BĐ&VT (02);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Thành

		2023-08-22T08:20:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Minh Thành <phamminhthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T08:23:28+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG <sotnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T08:23:34+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG <sotnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T08:23:34+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG <sotnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T08:27:29+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG <sotnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!